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Nauka powinna być lepiej promowana

Spotkanie zainaugurowało dwudniowe warsztaty stypendystów Fundacji organizowane
w Ministerstwie Nauki i Informatyzacji, których celem jest m.in. przekazanie naukowcom
podstawowych zasad współpracy z mediami.

"Jako środowisko naukowe jesteśmy słabo słyszalni, nie wierzymy, że trzeba i warto mówić o nauce.
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Tymczasem musimy nauczyć się konsekwentnie realizować politykę mówienia o nauce" - podkreśla
prof. Kleiber.

W wykładzie zaprezentowanym stypendystom, który dotyczył promocji nauki, prof. Krystyna Wojcik
ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie zwróciła uwagę, że celem promocji i public relations
nauki jest m.in.:

* zwiększenie wiedzy w społeczeństwie,
* zachęcanie młodych ludzi do podejmowania kariery naukowej
* i zwiększenie możliwości pozyskiwania pieniędzy na rozwój badań.

"Promocja nauki ma także na celu przełamywanie barier mentalnościowych, negatywnego
nastawienia wśród szerokiej społeczności oraz tych, od których zależą warunki rozwoju nauki" -
zwraca uwagę prof. Wojcik.

W trakcie spotkania dyskutowano także m.in. o zmianach w organizacji finansowania badań
naukowych w Polsce, wykorzystaniu unijnych funduszy strukturalnych i wzmocnieniu współpracy
między strefą badawczo-rozwojową a gospodarką.

W ramach warsztatów stypendyści uczestniczą w wykładach dotyczących współpracy z mediami,
zasad tworzenia informacji dla prasy, a także estetyki mówienia i jej wpływu na skuteczność
komunikowania.

W piątek warsztaty będą kontynuowane m.in. w siedzibie Polskiej Agencji Prasowej w Warszawie,
gdzie naukowcom zostanie zaprezentowany Serwis PAP Nauka w Polsce.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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